4

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 17.08.2005 № 97

(в редакции от 09.11.2017)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 17.08.2005 № 97 (в редакции от 09.11.2017) «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Северодвинска» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Северодвинска в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Скубенко

Игорь Васильевич
	Глава Северодвинска

	Заместители председателя:

	Лобачев

Олег Николаевич

	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

	Сахарова

Ирина Сергеевна
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам

	Магомедов

Валентин Магомедович
	начальник Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска

	Секретарь комиссии:

	Заварина

Руслана Александровна

	ведущий специалист отдела по документационному обеспечению Управления делами Администрации Северодвинска

	Члены комиссии:

	Артемчук

Валерий Леонидович
	начальник Линейно-технического цеха г. Северодвинска МЦТЭТ Архангельского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Асадулина

Ольга Васильевна
	начальник Архангельско-Ненецкого отдела инспекции за радиационно-опасными объектами Северо-Европейского МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора (по согласованию)

	Бачериков

Олег Васильевич
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам

	Бородин

Евгений Николаевич

	главный инженер АО «ПО «Севмаш» (по согласованию)

	Выдрин

Алексей Геннадьевич
	заместитель начальника Службы в городе Северодвинске РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию)

	Демяненко

Пётр Николаевич
	главный государственный санитарный врач по г. Северодвинску (по согласованию)

	Дураков

Александр Леонидович

	начальник Финансового управления Администрации Северодвинска

	Карасева

Татьяна Николаевна
	начальник отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска

	Кириллов

Антон Михайлович

	начальник Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска

	Козлов

Юрий Юрьевич
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата

	Кабанцов
Константин Петрович
	командир Беломорский ВМБ, начальник Северодвинского местного гарнизона (по согласованию)

	Колесников

Олег Алексеевич
	начальник МКУ «ЕДДС Северодвинска» (по согласованию)

	Крестьянинов

Александр Николаевич
	начальник Северодвинского РЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Архэнерго» (по согласованию)

	Кукин

Сергей Рудольфович
	главный инженер АО «ЦС «Звёздочка» (по согласованию)»

	Окулов

Константин Григорьевич

	начальник МКУ «АСС Северодвинска» (по согласованию)

	Орехов

Сергей Анатольевич
	начальник Отдела МВД России по городу Северодвинску (по согласованию)

	Паламар

Григорий Иванович
	директор Северодвинских городских сетей ПАО «ТГК-2» (по согласованию)

	Питолин

Павел Викторович
	начальник ОНДиПР г. Северодвинска и Онежского района УНДиПР ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	Попа

Сергей Григорьевич
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Пугин

Александр Сергеевич
	заместитель директора ГКУ АО «Северодвинское лесничество» (по согласованию)

	Старожилов

Михаил Александрович
	председатель Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Тарасов

Михаил Юрьевич

	председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Шатров

Игорь Иванович
	военный комиссар г. Северодвинск Архангельской области (по согласованию)

	Щеголихин

Иван Николаевич
	начальник 7 ПСЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Архангельской области» (по согласованию)

	Элимелах

Лилия Борисовна
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко